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产品简介
光纤适配器用于光纤连接器对接，采用优质工程塑料 PBT，PC等。

光纤适配器内采用优质氧化锆材质的套筒，同心误差小保证良好的插

拔重复性，并表现为低损耗，机械耐久性 500次以上。

应用
光纤通信系统

参考标准
IEC 61754、YD/T 1272

产品结构
塑料材质 PBT,PC

金属材质 锌合金（FC,ST 类）

套筒 Zircordia

簧片 SUS 301

连接器类型 LC SC FC ST

颜色 SM/APC：绿色

SM/UPC：蓝色

MM：米色

多模OM3：水绿色

多模OM4：紫色

多模OM5：柠檬绿

SM/APC：绿色

SM/UPC：蓝色

MM：米色

多模OM3：水绿色

多模OM4：紫色

多模OM5：柠檬绿

金属 金属

光学性能
光纤类型 单模 多模

测试波长 1310nm&1550nm 850nm&1300nm

插入损耗 ≤0.20dB ≤0.15dB

使用寿命 500 次以上

重复性 ≤0.10dB

环境特性
工作温度 -20℃~60℃

存储温度 -40℃~70℃

相对湿度 10%~90%
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产品型号
产品型号 产品描述 包装规格

ZCSMLCD LC双工适配器，长耳，蓝色 25pcs/吸塑盘

ZCMM3LCD LC双工适配器，长耳，水绿色 25pcs/吸塑盘

ZCMM4LCD LC双工适配器，长耳，紫色 25pcs/吸塑盘

ZCSMLCDX LC双工适配器，短耳，蓝色 25pcs/吸塑盘

ZCMM3LCDX LC双工适配器，短耳，水绿色 25pcs/吸塑盘

ZCMM4LCDX LC双工适配器，短耳，紫色 25pcs/吸塑盘

ZCSMLCQ LC四工适配器，长耳，蓝色 25pcs/吸塑盘

ZCSMLCQX LC四工适配器，短耳，蓝色 25pcs/吸塑盘

ZCSMSC SC 单工适配器，长耳，蓝色 25pcs/吸塑盘

ZCSMSCX SC 单工适配器，短耳，蓝色 25pcs/吸塑盘

ZCSMSCD SC 双工适配器，长耳，蓝色 25pcs/吸塑盘

ZCSMSCDX SC 双工适配器，短耳，蓝色 25pcs/吸塑盘

ZCSMFC FC 单工适配器，D型 25pcs/吸塑盘

ZCSMST ST 单工适配器，D型 25pcs/吸塑盘

注：其他类型的适配器请联系经销商或我司销售。


